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1 300 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001
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ÖVERBLICK

LUCAS FOX International Properties presenterar denna 123
m2 stora fastighet några meter från Puerta de Alcalá i en
magnifik klassisk egendom.

Denna lägenhet, som nyligen renoverades för 4 år sedan, har en perfekt distribution
som gör att du kan njuta av en lugn atmosfär i det exklusiva området Recoletos.

Fastigheten består av ett mycket rymligt master bedroom med stora inbyggda
garderober, ett mysigt andra sovrum med eget badrum, samt en gästtoalett som
servar resten av lägenheten.

Den har också ett rymligt vardagsrum/matsal där du kan njuta av de bästa stunderna
med familj och vänner, och ett separat kök med en magnifik ö, som är fullt utrustad
med vitvaror av högsta märke. Även om lägenheten är invändig, hittar du vacker fri
utsikt över BBVA-palatset och ett unikt lugn.

Luftkonditionering och värmekanaler..

Byggnad från 1900 med klassisk fasad och conciergeservice.

Lucas Fox är en fullservice fastighetsbyrå som erbjuder högkvalitativa bostadshus
och ett brett utbud av fastighetstjänster för nationella och internationella kunder. Vi
är ett flerspråkigt team, med ett fräscht och innovativt förhållningssätt till
fastighetsbranschen, som erbjuder oöverträffad kunskap om den spanska
fastighetssektorn, dess lägen och dess livsstil.

Företagets mer än 250 flerspråkiga styrelseledamöter och anställda tillför dynamisk
och mångsidig erfarenhet till företaget, utvalda för sin professionalism, integritet och
djupa kunskap om marknaden. Lucas Fox representerar för närvarande många av
säljarna av Spaniens mest exklusiva fastigheter, belägna i några av dess mest
eftertraktade regioner och städer.

Företaget grundades 2005 av Alexander Vaughan och Stijn Teeuwen, som utnyttjade
den växande efterfrågan från internationella bostadsköpare på viktiga platser i
Spanien. Nu är Lucas Fox en ledande byrå inom den spanska fastighetssektorn som
betjänar både nationella och utländska kunder.

lucasfox.se/go/mad46920

Portvakt, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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De mest anmärkningsvärda fastigheterna kräver extraordinär marknadsföring. Vårt
prisbelönta interna, digitala och kreativa designteam omfamnar den senaste tekniken
på marknaden och fortsätter att bryta nya gränser.

Under 2016 och 2018 belönades Lucas Fox som den bästa fastighetsbyrån i Spanien
och 2016, 2017 belönades den som den bästa fastighetsmarknadsföringsbyrån i
Spanien, vid European Property Awards.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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